» Câmara Municipal de Ribeirão Preto
(1-

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO I) E s ,, .a c n o
Encaminheasu ao

PREFEITO MUNICIPAL
Rlbãi'ãc PIG 18

flww.“ ,N 002002 [M .N Mí? ,77 7 IWGA A CHFI'E no PODFR EXFCI [WU Ml “(uma
PAM QL!“ saum ADOT mas PROVIDFN'CHS PAIM Ql Fl

LDESULU “l
”MAR/KES WQLIN com AVI—Nun!

RDIM mm (()NFORMF'

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO que sinalização Horizontal de transito, bem como as
placas indicativas são essenciais para guiar & instrulr os Munícipes, bem ,

como os turistas que visitam nossa cidade »

CONSIDERANDO que na rua José Guimarães esquina com avenida
Leais Paulista, no bairro Jardim irajá, a slnalizaçâo de faixa Horizontal
está apagada,

INDICO. na forma regimeniai, ao Senhor Preielto Municipal. que adote as
medidas necessánas Junto aos órgãos competentes nc sentldo de se .

providencvar a manutenção da sinalização de faixa horizontal de trânsito
no logradouro acima mencionado com URGÉNCIA

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2021

EXPI mmm

ªum w ,w [mm HW Immw